Sehr geehrter Kunde,
wir informieren Sie (Uber die aktuelle Preisverdnderung zum 01.03.2023

Krombacher

Art.-Nr. Bezeichnung Gebinde Preiserh. in €
pro Gebinde
111050 Krombacher Pils 50 | 7,75
111030 Krombacher Pils 301 4,65
112030 Krombacher Hell 30| 4,65
112930 Krombacher Weizen 301 4,65
112530 Krombacher Dunkel naturtrib 30| 4,65
111005 Krombacher Pils 20x 0,51 0,81
111205 Krombacher Kellerbier 20x 0,51 0,81
111032 Krombacher Pils Blgel 20x 0,33 | 0,65
112633 Krombacher Alkoholfrei 24x0,331 0,78
111011 Krombacher Pils 11x0,51 0,44
112511 Krombacher Dunkel Naturtrib 11x0,51 0,44
112605 Krombacher Alkoholfrei 11x0,51 0,44
112611 Krombacher Pils Alkoholfrei 0,0% 11x0,51 0,44
112805 Krombacher Radler Alkoholfrei 11x0,51 0,44
112705 Krombacher Radler 11x0,51 0,44
112911 Krombacher Weizen 11x0,51 0,44
113211 Krombacher Weizen Alkoholfrei 11 x0,51 0,44

Getrénke-Union Lausitz GmbH & Co. KG
Btro / Lager: Bergener Str. 3 / 02979 Elsterheide

Tel.: 03571 /9851- 0 Fax: 03571 /985115
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LAUSITZ Www.getraenkeunion.com Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

*Alle Preise zuzlgl. gesetzl. MwSt.




Sehr geehrter Kunde,

wir informieren Sie (Uber die aktuelle Preisverdnderung zum 01.03.2023

Art.-Nr.
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Krombacher

Bezeichnung

Krombacher Pils
Krombacher Alkoholfrei
Krombacher Radler

Krombacher Radler Alkoholfrei

Vita Malz
Vita Malz

Starnberger Hell

Schweppes Fruity Lemon & Mint
Schweppes Tonic

Schweppes Ginger Ale
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Fruity Citrus & Orange
Schweppes Wild Berry

Schweppes Dry Tonic Water
Schweppes Tonic
Schweppes Ginger Ale

Schweppes Bitter Lemon

Getrénke-Union Lausitz GmbH & Co. KG

Btiro / Lager: Bergener Str. 3 / 02979 Elsterheide
Tel.: 03571 /9851- 0 Fax: 03571 /985115
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Gebinde

4x6x0,331
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4x6x0,331
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11x0,51
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6x1,01
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24x0,2 |
24x0,2 |
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Preiserh. in €
pro Gebinde

0,78
0,78
0,78
0,78

0,50
0,88

4,65

0,49
0,49
0,49
0,49
0,49
0,49

1,27
1,27
127
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*Alle Preise zuzligl. gesetzl. MwSt.
Anderungen und Irrtimer vorbehalten



